Pari osorco. ar. qd omnis ep̄us sit par apostolico quantū ad ordinē et rācōnem conse cracōnis. xxij. q. i. loquitur in p̄n petrus tamē ma ior fuit alijs in ad ministracōne vt. ij. q. vii. puto. p̄t et nim alijs esse ma ior alio in ordine. minor tñ in admi nistracōe ut archi p̄sbiter minor est archidiacono vt. xxv. di. perlectis. de aplis qñ fuerūt consecrati nō legi mus. dicunt tamē quidam qd in cena qñ dicitū est eis h. facite in meam cō memoracōnem. de. .o. di. ij. in xpo in fi. Alij dicūt qd cū dicitū ē eis ite bap tizate. ec. vt d. .o. ni. p̄rie to pau lo et barnaba ha bemus. lxxv. di. qd die. et de iacobo .xvi. di. porro.

Pretaxato in pte capli q non est hic. q licz statuz sit cer-
Operarios ar. signarut hic doctozes. tus numer9 canonicoz.
si tamē exerceat ecclie facultates q pntente debet augeri. vt ex d vi-
e: lo. cle. qm. sed expeditū est. ex de consti. cū. M. ferrariensis. et ex-

Rogauerunt. ar. q non nisi volētibus dabitur p te cenli. quāto
latus. ec a papa r. d. di. pxi. sacro. sic. viij. q. i. li. g. et. c. audacter. die
a pncipio non da-
tur inuis sed ex/
post fco sic si sint
negligentes. lxi.
di. nullus inuis.

Suus. olli/
turis. s. tm.
Eodēq die.
h videtur q eodē
die petrus et pau-
lus fuerunt cruci-
fixi. et. ij. q. viij. be-
ati. dicunt tamen
quidam q reuolu-
to auri spacio
paulus fuit decol-
latus. sed eodē die
post annum histo-
ria tū dicit deimo
qto anno imperij
neronis eos fuisse
occisos.

Consecrauerit.
sic ecclia ofera-
tur in sanguine a
licuius sicut aliqs
baptizatur in san-
guine suo vt d. o.
di. iij. baptisim.

Prima. dig-
tate. nā tpe antbi
ocena pcellit illā
vt. xxij. q. i. roga-
mus.

Meqz aliqd
ar. q vbiqz fuit
boni ibi ē romana
ecclesia

Gradus. id ē
in ordibz de qbus
s. dixi. e. clerico.

Iferior. se-
des inferiorē.
ex. h. e. r. q. e. dmi
qz. tres colligunt
rgule. pma h ē. in-
ferior superiorē non
pnt absolue vel li-
gare. scda h ē. qui
pnt ligare et absolue
Tercia tū ē. q pnt
solue et ligare Que
libz harū rgulaz
excepōz hz. pma
videt recipe mltā
ciā. cū maior se b
icit arbitrio mmo-
ris ut. xi. q. i. pue-
nt. scda reglā fal-
lit i mediarijs ex
cōmunicatis qui de-
bent p papā absol-
ui. extra d. sen. ex-
tua. et ex. de offi-
tel. qrenti. et i ex-
cōmunicato ppē rē

iudicatā vltra annū post sententiā. q p papā absolue. tertia regula
fallit. h. de o. di. iij. scilicet. vbi habes q quidam penitēs absoluit alium
tempore piculi quem tamē ligare non possit. Itē tertia fallit. iij. q. vi.
quis. et. c. vbi seratores. l. iij. sicut fallit vt videtur. cum aliquis con-
fiteretur exco sacerdoti qui ipm tūc absoluit. non tūc possit ligare. sed
illa excepō non valet quia nō deditur q aliquo modo consequatur

quis remissionem qui extraneo sacerdoti confitetur. vt extra de pe. et
re. omnis. nisi prius obtenta licentia a proprio sacerdote. vt dicitur
in e. de. omnis nisi in necitate. vt. ex. e. ci. c. ultimo. de pe. di. i. quem
penitet. v. tanta. h. et est hic ar. q si papa mandaret alicui q excom-
municaret aliquem q posset eē ipm absolue. q: excomunicatō et ab-
solucō pari obicōe cōsent. vt cui vnū pmitit et reliquū. vt. d. pe. di.
i. vbi. ar. cōtra.

xxvij. q. i. si homo
sed ibi papa pre-
cepit non absolui
sine eius auctori-
tate sedm quosdā
in omnibz istis ca-
vsqz ab finem. lo-
quitur d eadē ma-
teria. s. d. fco suf-
fraganeoz. i gna-
ri constantinopolita-
ni archiepi quia
suis suffraganeis i
peratoris fauore ē
depositus.

Hic. ar. q id
iuris ē in vno con-
trarioz. qd in re/
liquo. vt. d. di. de
miz. et. xxvi. di.
deinde. r. iij. q. vi.
h qui ppe. ff. de. v.
ob inter.

Exhibemus.
i. pbauimus.

Oltre. repre-
hendendum.
sed otra. ij. q. vij.
oues. et. c. secuti.
et. ix. q. iij. si autē
vbi dicitur q sub-
diti possunt repre-
hendere platos. so-
triplex ē rephēsi-
impiosa. xliij. di.
fit rector. que sit
impio ptātis. hoc
tm maioribus oec-
ditur. alia socialis
et conceditur mi-
noribus. lxxx. di. i
omnibus. tertia te-
meraria ē que in
famandi causa fit.
h nulli concedit.
v. q. vlti. delatos
ri. quarta humilis
et deuota. vt. ij. q.
vij. s. Itē cū ba-
laā. lxxxv. di. ara-
bibiaconum.

Eniqz. ab te
breos. vbi le-
gitur q melchise-
tech benedixit a
brahe. et p hoc pa-
bat aplūs melchise-
tech fuisse ma-
iorem

Maledicat.
cōtrarioz. em ea
teq est racō. vt. s.
e. inferior. ff. d. v.
ob. mē stipulantē

sedes potiorē absolue non pnt. Sola
em potior inferiorē ouenietē absol-
uit. Itē liquido puidetur qz quez
nō pnt absolue nō pnt iudicō infe-
rior potiorē ligare. Vnde ppha ait
Nūquid gloriabit securis cōta eū
q secat in ea. aut exaltabit serra cō-
tra eū qui trahit eā. Itē ita ex di-
uina scriptura omemoratit sole cla-
rius exhibuimus non posse quenqz
qui minoris auctoritatis ē. eū qui
maioris est ptātis iudicij suis adi-
cē a ppris diffinicōibz subiugae

Nolite nos. **I**te de eodem.
Nexistimare cuiuscūqz pximo-
ru nroz ea que sunt digna repre-
hensione velle defendere. sed q ita ve-
limus filios circa spūalem patrem
et discipulos erga magistrum duo-
tos esse ac sobrios. vt nulla penitus
temeritate ad eoz vitā. vt nō di-
camus diiudicāda sed nec saltē te-
nuiter rephendendā pphiat. **I**te
nicola9 ppa **Inferiores maioribus
nec bndicere nec maledicere pnt.**

Oeniqz si i ep'a ad hebreos le-
gimus qz minor a maiore be-
nedicitur. restat pfecto. vt exigen-
te racōne etiā male dicatur. Si q-
dē pnosctēs. h piculosa tpa. illi q
ante nos fuerūt puidam osuetudi-
nem in ecclis tradiderunt. hodieqz
in romana ecclia q magistra est om-
nium eccliaz imptermisse seruatur
ita vt null9 sacerdos maiore suo nō
innuente cōsacerdote cuiuslibet rei
benedictionem dare nitatur. S3 an-
terior stans ad pnuiciandū aliq
lectōnem. bndicōne quid postulat
sed ei quilibet inferior nō audeat be-
nedicere. Cur hoc. Nunqd bndicē
pcēm ē. absit. De maledicis em nō
benedicis dicit apostolus quia reg-
num dei nō possidebūt. Sed per hoc
inuicitur quante censure freno infe-
riotes qz a suis prepositis iudican-
di colerecēdiqz sunt. si hñ nec etiam

Maiore suo. ar. q minor iudex nō pnt exercere iurisdictionē suā p
sente maiore iudice. vt. xxv. di. p biter. ff. de offi. pccul. l. vl. ar. cōtē
xi. q. i. puenit. et. c. de conac. in hac sacratissima vrbe. xxv. di. ecce-
dic q si minor hz iurisdictionem a maiore nichil agit quod sit ad tero-
gationem illius. ex. de of. lega. volentes. elat benedictionem ora. p
Benedicere. sed dicitur epō qui postu- nobis sancte pater. m

quibusda te locis ipse inferior dicit epus. Tute dñe benedicere. et epus facta benedictione legit

Peccatū est. ar. q. aliquod phibet nō q ipm malū sit. sed q mte malum potest sequi. vt. xxij. q. i. in nouo. xi. q. iij. nolite. 7. lxij. di. cū

Nunc aut. dioleciā. nō a duos fuisse im. adrianus. s. verū peratores. die q erant due p lone h tñ erant loz eo vnus. Sz otra. vij. q. i. in apib. h forte vnus habu it admistracōz. al ter dignatem

Marcellin⁹. te isto legitur q ocilio cōgregato cōfessus est q fe cerat et in se tulit sententiam depoli tionis. et veniens coraz dioleciā cōfessus ē se xpia/ num esse. et excōm muniāuit quicūqz eū p⁹ morte se peliret sed vite s tur q hēc sentētia qua precepit cor/ pus suum nō sepe liri cōtineat erro re. vnde nulla de beret esse. vt ex. de sen. ex. p tuas. si quis em pēcipiat q corpus suū non sepeliatur. h pce ptū non est adim plendū. vt. ff. de odie. mli. quidā. pteera qliter po terat ille scpm ex cōmūicare cū par in parē non habet impium. nec idē in eūdem. vt extra d elec. innotuit. ad h pē dici q nō fu it sententia quam tulit. sed quedam interpretatio et in iust ei tacita cōdi tio. s. mli dñs alie reuelaret. et tom nus aliter reuela uit quia sepultus fuit post triginta dies post mortem Item queritur q re isti episcopi nō depofuerunt ipm papam cum esset cōfessus de here si. vt. xl. di. si pa pa. dicit. h. q pa mfus erat corrigi licet em papa sit hereticus vel ali⁹. si tamen paratus est corrigi non de ponitur. vt. xxij. q. tertia. dixit a postolus. vel iteo non debebant ipm deponere quia co

bndicēdi ius ullū penit⁹ obtineat.

Ide michaeli impatori De eod

Nunc aut diuina inspiracōne non nos pigebit nec nob im possibile erit ostendere vobis si tam audire velitis non posse quenqz rite ab hijs qui inferioris dignitatis vel ordmīs sūt iudicialibz sbmitti dif finicōnibz. Siquid tpe dioleciā et maximiam augustozū marcelli nus epus vrbis rome qui postea in signis martir effectus est adeo cō pulsus ē a paganis. vt tēplū eozuz ingressus gramathuril sup prunas imponeret. Cuius rei gratia colle cto numerosoz scōz ocilio epoz. et mōficōne facta hoc idem pōtifer se egisse cōfessus ē. nullus tñ eozū pferre in eū sniam ausus est dū ei sepissime omnes dicerēt. Tuo ore iudica causam tuā nō nostro iudicio. Et itē. noli audiri in nro iudicō. sz collige i sinu tuo causā tuā. Et rur sum. Qm ex te inquirunt iustificabe ris aut ex ore tuo odemneris. Et iterū dicūt. qm prima sedes non iu stificabitur a quoqz. **I**te in ead Sz et cū quidā tpe quodā otra fix tū papā tēptassent quedā mali ru moris obicere. 7 in ocilio cui valēti manus augustus itererat dictū fu isset. non licere aduersus pontificē sententiā dare. surrexit p̄mus idē impator et in arbitrio p̄fati ponti ficis tribuit iudicare iudiciū suum Et em nullus pōtificū min ozum vel inferiorz vrbū sbactus iudicō iue nitur **I**te nicola⁹ **Maiores a minoribus iudicari non possunt.**